
UCHWAŁA Nr LXII/658/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na okres przekraczający rok 

budżetowy 2023 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) – Rada Gminy Dębica 

uchwala, co następuje:  

§1. 

1. Wyraża się zgodę i upoważnia Wójta Gminy Dębica do zaciągnięcia zobowiązań  

na okres przekraczający rok budżetowy 2023 w kwocie 9 141 120,00 zł brutto (słownie: 

dziewięć milionów sto czterdzieści jeden tysięcy sto dwadzieścia złotych 00/100)  

na zadanie „Odbiór  i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących   

od  właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Dębica wraz z usługą 

zarządzania gminnym składowiskiem odpadów w m. Paszczyna”. 

W roku 2024 do kwoty 3 656 448,00 zł – (słownie: trzy miliony sześćset pięćdziesiąt 

sześć tysięcy czterysta czterdzieści osiem złotych 00/100). 

W roku 2025 do kwoty 3 656 448,00 zł – (słownie: trzy miliony sześćset pięćdziesiąt 

sześć tysięcy czterysta czterdzieści osiem złotych 00/100). 

W roku 2026 do kwoty 1 828 224,00 zł – (słownie: jeden milion osiemset dwadzieścia 

osiem tysięcy dwieście dwadzieścia cztery złote 00/100). 

2. Zobowiązanie określone w ust. 1 zostanie pokryte ze środków budżetu Gminy Dębica 

z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

PIOTR ŻYBURA                                                                                                             

 
 

 

 

 


